
CZ: SOLAR FOUNTAIN – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 

SPECIFIKACE PRODUKTU 

Číslo modelu: AS10B 

Velikost solárního panelu (mm): ᶲ160 

Výkon solárního panelu (W): 1,4 

Napětí solárního panelu (V): 7 

Napětí vodní pumpy (V): 5–7 

Průtok (L/h): 120–220 

Výška vodního sloupu (cm): 30–60 

 

OBSAH BALENÍ 

Část Popis Množství 

A Solární panel s pumpou 1 

B1 Tryska 1 1 

B2 Tryska 2 1 

B3 Tryska 3 1 

B4 Tryska 4 1 

B5 Tryska 5 1 

B6 Tryska 6 1 

B7 Spojovací trubka 1 

C Filtrační houba (volitelná) 1 

 

 

6 TYPŮ VODNÍHO PRŮTOKU 

 

 



 

INSTALAČNÍ KROKY 

1. Vyberte si trysku, která se vám líbí, z částí B1 až B6. 

2. Připojte spojovací trubku (B7) k trysce B1, B2 nebo B3 a připojte ji k části F (vyberte si podle 

svého přání), jak je znázorněno na obrázku níže. 

 

 
 

3. Trysky B4, B5 nebo B6 lze namontovat přímo na fontánu. 

 

 
 

4. Umístěte produkt do vody a ujistěte se, že je čerpadlo zcela ponořeno. Solární panel musí být 

vystaven přímému slunečnímu záření, bez stínu, aby čerpadlo začalo stříkat. Čerpadlo se 

zastaví v deštivých dnech nebo v noci a znovu začne fungovat, jakmile na solární panel opět 

dopadne přímé sluneční světlo. 

 

 

• Dlouhá životnost: ≥ 10 000 hodin 

• Opětovné spuštění: Když solární panel dostane přímé sluneční světlo, čerpadlo se 

automaticky restartuje během 3 sekund. 

 

DŮLEŽITÉ POZNÁMKY 

• Před použitím produktu odstraňte ochrannou fólii z panelu, aby nedošlo k ovlivnění 

normálního provozu produktu. 

• Trysky si můžete vybrat podle vašich preferencí a podmínek prostředí. 

• Ujistěte se, že solární panel dostává dostatek slunečního světla; nezkryjte panel předměty 

nebo nepořádkem. 

• Ujistěte se, že ve fontáně je dostatek vody, aby čerpadlo zůstalo zcela ponořeno. 

• Fontána musí být ponořena do vody, aby se při prvním použití odstranil vzduch z čerpadla. 



• Pokud fontána neprodukuje dostatek nebo žádnou vodu, vyjměte a vyčistěte filtrační houbu 

nebo rotor, jak je ukázáno na obrázku níže. 

 

 

 

1. První krok: Odstraňte trysku 

2. Druhý krok: Odstraňte vodní čerpadlo 

3. Třetí krok: Vyjměte filtrační houbu nebo rotor 

4. Čtvrtý krok: Vyčistěte filtrační houbu nebo rotor 

5. Pátý krok: Znovu sestavte fontánu 

 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


